
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Unterfranken

U12 Bezirksoberliga (Mini)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Lohr 4 4 0 0 8:0 21:3 44:7
2 TSV Iphofen 4 1 2 1 4:4 11:13 23:28
3 SC Bad Kissingen 4 1 2 1 4:4 10:14 20:29
4 BC Bad Königshofen 4 0 3 1 3:5 10:14 20:29
5 TV Marktheidenfeld 4 0 1 3 1:7 8:16 19:33

Spielleiter-Kontaktadresse
Casado Kauenhowen, Nicolas, Mobil: 0160-99674403,
nicolas.casado@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.06.2025 09:00 97816-1

09:10 v 97631-1
11:00 97346-1
11:00 97828-1
13:00 97816-1
13:00 97346-1
15:00 97828-1
15:00 97688-1
16:40 v 97631-1
17:00 97816-1

TSV Lohr
BC Bad Königshofen
TSV Iphofen
TV Marktheidenfeld
TSV Lohr
TSV Iphofen
TV Marktheidenfeld
SC Bad Kissingen
BC Bad Königshofen
TSV Lohr

TV Marktheidenfeld
SC Bad Kissingen
TSV Lohr
SC Bad Kissingen
BC Bad Königshofen
TV Marktheidenfeld
BC Bad Königshofen
TSV Iphofen
TSV Iphofen
SC Bad Kissingen

5:1
3:3
1:5
2:4
5:1
4:2
3:3
3:3
3:3
6:0

Hallenverzeichnis

97346-1 Karl-Knauf-Halle
Schützenstraße, 97346 Iphofen

97631-1 Dreifachsporthalle der Realschule
Dr.-Ernst-Weber-Str. 28, 97631 Bad Königshofen

97688-1 Bayernhalle
Steinsraße 25, 97688 Bad Kissingen

97816-1 Spessarttorhalle Lohr
Lehmskaute 22, 97816 Lohr a. Main

97828-1 Hans-Wilhelm-Renkhoff-Halle
Am Sportzentrum 5, 97828 Marktheidenfeld

nu.Dokument 013, erstellt am 25.12.2025 09:36 | Seite 1 von 1


