

# Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Unterfranken

## U12 Bezirksoberliga (Mini)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSV Lohr	4	4	0	0	8:0	21:3	44:7
2	TSV Iphofen	4	1	2	1	4:4	11:13	23:28
3	SC Bad Kissingen	4	1	2	1	4:4	10:14	20:29
4	BC Bad Königshofen	4	0	3	1	3:5	10:14	20:29
5	TV Marktheidenfeld	4	0	1	3	1:7	8:16	19:33

### Spielleiter-Kontaktadresse

Casado Kauenhowen, Nicolas, Mobil: 0160-99674403,  
nicolas.casado@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.06.2025 09:00 97816-1	TSV Lohr	TV Marktheidenfeld	5:1
09:10 v 97631-1	BC Bad Königshofen	SC Bad Kissingen	3:3
11:00 97346-1	TSV Iphofen	TSV Lohr	1:5
11:00 97828-1	TV Marktheidenfeld	SC Bad Kissingen	2:4
13:00 97816-1	TSV Lohr	BC Bad Königshofen	5:1
13:00 97346-1	TSV Iphofen	TV Marktheidenfeld	4:2
15:00 97828-1	TV Marktheidenfeld	BC Bad Königshofen	3:3
15:00 97688-1	SC Bad Kissingen	TSV Iphofen	3:3
16:40 v 97631-1	BC Bad Königshofen	TSV Iphofen	3:3
17:00 97816-1	TSV Lohr	SC Bad Kissingen	6:0

### Hallenverzeichnis

- 97346-1 Karl-Knauf-Halle  
Schützenstraße, 97346 Iphofen
- 97631-1 Dreifachsporthalle der Realschule  
Dr.-Ernst-Weber-Str. 28, 97631 Bad Königshofen
- 97688-1 Bayernhalle  
Steinsstraße 25, 97688 Bad Kissingen
- 97816-1 Spessarttorhalle Lohr  
Lehmskaute 22, 97816 Lohr a. Main
- 97828-1 Hans-Wilhelm-Renkhoff-Halle  
Am Sportzentrum 5, 97828 Marktheidenfeld